出生人口健康教育部重点实验室
MOE Key Laboratory of Population Health Across Life Cycle

关于出生人口健康教育部重点实验室对 2021 年度申请的开放课题结

题工作的通知

各相关单位、项目负责人：

根据出生人口健康教育部重点实验室开放课题立项通知要求，重点实验

室拟对执行期为 2021年 10月至 2023年 12月的项目进行结题审查，现将有关事

宜通知如下：

一、本次报送的结题材料包括结题报告(附件 1)及附件材料。附件材料包括

相关的论文、著作、发明专利等成果材料，其中论文须提供全文（首页左上方标

明出版年份、期刊号、刊物名称，并有项目资助信息标注页），著作需要提供封

面、目录及资助信息标注页。所有成果均需标记出项目负责人姓名及资助信息。

附件请按成果目录相应顺序排列后同结题报告一起装订。

二、请各项目负责人按要求认真准备结题材料，于 12月 22日前将经所在单

位审核通过的结题材料交至重点实验室办公室（知行楼 B座 23楼宣教室），在

外地的负责人可以邮寄，地址：安徽省合肥市梅山路 81号安徽医科大学知行楼

B座 23楼宣教室，丁鹏收，电话 18856955091。

三、如有特殊情况不能按时结题，请说明原因并形成书面材料（附件 2），

征得所在单位同意后加盖公章报送。

四、材料报送要求：

（1）结题报告纸质材料一式两份，双面打印并装订。

（2）电子版材料整理后发送至邮箱。

五、结题项目列表

序号 申请人 申报人单位 资助类型 项目名称 资助金额 项目编号

1 潘维君 马鞍山市妇幼保健院 重点资助
基于超声和生化指标的胎儿出

生缺陷综合评估的研究
3万元 JKZD20211

2 马 旸
安徽医科大学

临床药理研究所
重点资助

昼夜节律紊乱活化 NLRP3 炎症

小体的机制研究
3万元 JKZD20212

3 黄晓碧 安徽省儿童医院 一般资助

GATA4 及其与环境因素交互作

用在先天性心脏缺损发病中的

研究

2万元 JK20213

4 孙静敏 安徽医科大学第一附属医院 一般资助

合肥市儿童重症监护病房儿童

严重意外伤害与创伤后应激症

状的相关性研究

2万元 JK20214

5 汪 生 安徽医科大学科研实验中心 一般资助
不孕不育夫妇生物体液非靶向

代谢组学差异的病例对照研究
2万元 JK20215

6 陈 鹤 安徽医科大学第一附属医院 一般资助
弓形虫效应分子 ROP8致不良妊

娠结局机制的研究
2万元 JK20216

出生人口健康教育部重点实验室

二 0二三年十一月十二日

附：本实验室通讯联系地址

通讯地址：安徽省合肥市梅山路 81 号，安徽医科大学知行楼 B座 23楼宣

教室

邮政编码：230032

联系人：丁鹏

联系电话：18856955091

E-mail：dpzzz123456@163.com